MDY DE ENSINO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.120,00 (NOVE MIL CENTO E VINTE 
REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 15/09/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
CONTRATADA: DALMY ALVES DE SOUZA - ME, CONTRATO Nº.

[...]

MDY DE ENSINO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.120,00 (NOVE MIL CENTO E VINTE REAIS), 
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 033/2014. HOMOLOGAÇÃO: 15/09/2014. EDIMÁRIO PAIM 
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CHAMAMENTO PUBLICO 003/2014 

CONTRATANTE:

[...]

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRODUZIDOS POR AGRICULTORES E 
EMPREENDEDORES DE BASE FAMILIAR RURAL, ORGANIZADOS EM 
GRUPOS FORMAIS E INFORMAIS DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO DOS 
ALUNOS DO TOPA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 8.618,10(OITO MIL, 
SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E DEZ CENTAVOS), 
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 1, 2 DO ANEXO I DO 
CHAMAMENTO PUBLICO N.º 003/2014. HOMOLOGAÇÃO: 11/09/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CHAMAMENTO PUBLICO 003/2014

[...]

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE FORMA PARCELADA, COM VISTAS AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR 
GERENCIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME DESCRITO NO 
ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 6.103,50 (SEIS MIL, 
CENTO E TRÊS REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS), CORRESPONDENTE 
A SOMA DOS ITENS 03,04 E 05 DO ANEXO I DO CHAMAMENTO 
PÚBLICO N.º 003/2014. HOMOLOGAÇÃO: 11/09/2014. EDIMÁRIO PAIM 
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO CONTRATO 
CHAMAMENTO PUBLICO 003/2014